
 

У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 17  вересня  2020 року                                    № 1328 

 

Про  розгляд  колективної  заяви 

Розглянувши колективну заяву підприємців і жителів м. Бережани № B - 

198 від 16.09.2020 р., керуючись  Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Зобов’язати Бережанське міське комунальне підприємство «Господар»  

встановити дорожній  знак 3.15 «Рух транспортних засобів, маса яких 

перевищує 3 тони»  перед заїздом на вул. Міцкевича (від перехрестя з            

вул. Тернопільської до Ринку). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


